
ZARZĄDZENIE NR PM-5171/2021 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dnia 3 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na stanowisko 
dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego im. Edwarda Dembowskiego  
w Gliwicach.  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1372 późn. zm.), art. 63  ust. 10 ustawy z dnia  
14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1082 z późn.zm.) 

 
zarządza się, co następuje: 

 
1. Powołać komisję konkursową dla wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora  

I Liceum Ogólnokształcącego Dwujęzycznego im. Edwarda Dembowskiego  
w Gliwicach w składzie: 

1) przedstawiciele Miasta Gliwice – organu prowadzącego: 
a) Ewa Weber - przewodnicząca komisji, 
b) Mariusz Kucharz, 
c) Marcin Kiełpiński, 

2) przedstawiciele Kuratora Oświaty – organu sprawującego nadzór pedagogiczny: 
a) Witold Szmidtke, 
b) Arkadiusz Trzebuniak, 
c) Magdalena Paciorek, 

3) przedstawiciele Rady Rodziców I Liceum Ogólnokształcącego w Gliwicach: 
a) Teresa Dąbrowska, 
b) Jakub Ledwon, 

4) przedstawiciele Rady Pedagogicznej I Liceum Ogólnokształcącego w Gliwicach: 
a) Dorota Majewska, 
b) Anna Niegowska, 

5) przedstawiciele organizacji związkowych: 
a) Małgorzata Popińska, 
b) Maria Konar. 

2. Posiedzenie komisji konkursowej rozpocznie się o godzinie 9:00  
w dniu 17.12.2021 r. 

3. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia jest Naczelnik Wydziału Edukacji. 
4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam III Zastępcy Prezydenta Miasta 

Gliwice.  
5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Adam Neumann 

Prezydent Miasta Gliwice 
 
Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym 


